

アレルギー物質一覧表

[2019年3月12日時点]

メニュー毎の『特定原材料』及び、『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。
ただし、店舗により、販売していないメニューもございます。

特定原材料	: 小麦、そば、卵、乳、落花生、えび、かに
特定原材料に準ずるもの	: あわび、いか、いくら、オレンジ、キウイフルーツ、牛肉、くるみ、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン ごま、カシューナッツ

【注意事項】

安心で、安全な料理をお召し上がりいただくために、必ずご一読、ご確認をお願いいたします。

- * アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。
また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、**あくまでも目安**としてご確認をお願いいたします。
- * 原材料を変更することに伴い、内容が**変更になる場合**がございます。
アレルギー物質情報は、**ご利用の都度、最新のもの**をご確認くださいませよう、お願いいたします。
- * 厨房内では、さまざまな種類の食品を扱っております。
製造工場や店舗での製造・調理過程で、**本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます**こと、ご理解をお願いいたします。
(例) 調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。
店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。
「スパゲティ」「うどん」「そば」「中華めん」等は、共有の機器で調理しております。
揚げ油は、エビ、カニ、小麦、卵、その他を含む食品の調理にも共用で使用しています。
- * お好みでお使いいただく醤油、ソース、ケチャップなどの調味料は、内容に含まれておりませんので、ご理解をお願いいたします。
- * こちらは、ホームページの「宅配メニューアレルギー物質一覧表」の該当店舗(A)に対応しております。

使用している項目に『●』を記載しております。

こちらは、ホームページの「宅配メニューアレルギー物質一覧表」の該当店舗(A)に対応しております。

【2019年3月12日時点】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつ たけ	もも	やま いも	りんご	ゼラチン	ごま	カシュー ナッツ
パン																											
アメリカンクラブハウスサンド	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	-
ドリア・米飯																											
ハンバーグカレードリア	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
オマール香る 海老ドリア	●	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
とろ〜り卵とチーズのオムライス	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
ガパオ・ガイ〜鶏肉のバジル炒めごはん	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ヒレカツカレー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
ヒレカツ丼	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
スパイス香るデリーチキンカレー	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	-	●
ロースカツカレー〜ハーブ三元豚使用	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
オムライス&ハンバーグプレート〜海老フライ	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
オムライス&ハンバーグプレート〜鶏の唐揚げ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
ハンバーグ																											
和風ハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
デミグラスハンバーグ〜たまご添え	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
こだわりトマトと香味野菜の生姜醤油ハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	●	-
麻婆茄子ハンバーグ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
All Beef ハンバーグ〜デミたま	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
All Beef ハンバーグ〜おろしソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
All Beef ハンバーグ&海老フライ〜おろしソース	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
All Beef ハンバーグ&鶏の唐揚げ〜おろしソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
All Beef ハンバーグ〜デミグラスソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
All Beef ハンバーグ&海老フライ〜デミグラスソース	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
All Beef ハンバーグ&鶏の唐揚げ〜デミグラスソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	●	-	●	-
All Beef ハンバーグ〜たまねぎソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
All Beef ハンバーグ&海老フライ〜たまねぎソース	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
All Beef ハンバーグ&鶏の唐揚げ〜たまねぎソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-
All Beef ハンバーグ〜ベーコンチーズ	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-

使用している項目に『●』を記載しております。

こちらは、ホームページの「宅配メニューアレルギー物質一覧表」の該当店舗(A)に対応しております。

【2019年3月12日時点】

メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
ハンバーグ																											
和風ハンバーグ(ライス・爽健美茶つき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
和風ハンバーグ(ライス・コーンスープつき)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-
ハンバーグカレードリア・サラダセット(生ハムサラダ)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
ハンバーグカレードリア・サラダセット(シーザーサラダ)	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
ハンバーグカレードリア・サラダセット(お豆と雑穀のひじきサラダ)	●	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-
牛肉・その他の肉料理																											
サーロインステーキ(約160g)～おろしソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインステーキ(約160g)～和風んにく醤油	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
サーロインステーキ(約160g)～黒にんにくと黒たまねぎのソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
サーロインステーキ(約160g)～たまねぎソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
カットステーキ(約130g)～おろしソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カットステーキ(約130g)～和風んにく醤油	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
カットステーキ(約130g)～黒にんにくと黒たまねぎのソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大盛り カットステーキ(約190g)～おろしソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大盛り カットステーキ(約190g)～たまねぎソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
大盛り カットステーキ(約190g)～和風んにく醤油	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-
大盛り カットステーキ(約190g)～黒にんにくと黒たまねぎのソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
カットステーキ(約130g)～たまねぎソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-
トロけるお肉のビーフシチュー	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-
グリルチキン&鶏の唐揚げ～おろしソース	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
グリルチキン～おろしソース	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
お弁当																											
とんかつ弁当～生ソースつき	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
豚生姜焼き弁当	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
ローストビーフと黒酢チキンの彩り弁当	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-
牛ロースステーキとヒレカツの彩り弁当	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
鶏の唐揚げ弁当	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ミックスフライ弁当	●	-	●	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-
チキン南蛮弁当	●	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	●	-	●	-

